Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
E-mail: vereadorcrístiano©gmai!.gom

INDICAÇÃO Nº /cC 52017 AAA '
s) t "

IULIIINHEL y ii aa
Í

/

Excelentíssimo Senhor; : j p ' '
m — / ! T Vereador Fernando Sampaio de Castro L!I _'x.._à_f!_gí'l Í rz_a__*ª_Z:,Z

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. DeOXU + FaLO

A E A MNEE EEA =

E

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

EXECUTAR A OBRA DO BATALHÃO DO BAIRRO SÃO JOSÉ.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que obra está paralisada e o bairro tem
tido várias ocorrências de violência e pontos de venda de drogas espalhados pelo local.
A medida trará mais segurança aos moradores diminuindo a criminalidade.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 07 de Maio de 2017.

Atenciosamente,

,_/d FE -
. . .K

Cristiano Si Iva Vilas Boas

Vereador

E MARIAIy. AMARA MUNICIPAL D DE CA O POR UNANI/WDA?